

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2011095 Potštát - Sběrný dvůr**

Objednatel: **město Potštát** IČO: **301795**
Zámecká 1, 75361 Potštát DIČ: **CZ301795**

Zhotovitel: **ARCTEAS STAVBY s.r.o.** IČO: **25834207**
Kounicova 2929/5, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava DIČ: **CZ25834207**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 637 504,54
PSV			88 274,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			85 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 810 779,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 810 779,24 CZK
Základní DPH	21 %	1 010 263,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 821 042,88 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0001	Sběrný dvůr	0,00	4 810 779,24	1 010 263,64	5 821 042,88	100
2002	Oplocení - alt.2	0,00	320 138,39	67 229,06	387 367,45	7
2004	Vybavení sběrného dvora	0,00	1 946 000,00	408 660,00	2 354 660,00	40
3001	Komunikace	0,00	2 544 640,85	534 374,58	3 079 015,43	53
Celkem za stavbu		0,00	4 810 779,24	1 010 263,64	5 821 042,88	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			522 623,20	10,9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			35 833,14	0,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			87 339,24	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			75 614,00	1,6
598	Komunikace ze zámkové dlažby	HSV			1 655 522,00	34,4
905	Vybavení	HSV			1 946 000,00	40,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			314 572,96	6,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			88 274,70	1,8
VN	Vedlejší náklady	VN			85 000,00	1,8
Cena celkem					4 810 779,24	100,0

Položkový rozpočet

S:	2011095	Poštářt - Sběrný dvůr
O:	0001	Sběrný dvůr
R:	2002	Oplocení - alt.2

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
15 553462188R	Vzpěra STANDARD PLUS d 48 mm h 2600 mm bez hlavy	kus	16,00000	560,00	8 960,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
16 553462199R	Hlava vzpěry d 48 mm - silina + PVC	kus	16,00000	135,00	2 160,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				13 077,31			
17 99815111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	17,79226	735,00	13 077,31	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Přesun hmot
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				88 274,70			
18 767001	Vjezdová brána vč. sloupků, vzpěr a osazení	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
19 767911130R00	Montáž oplocení z pleťva v do 2,0 m, napínací drát	m	155,62000	165,00	25 677,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
20 31327102R	Pleťvo pozink 4-hr drátěné, výška 1800 mm	m	163,40100	115,00	18 791,12	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
	155,62*1,05		163,40100					
21 31478210R	Drát napínací PRIMA Zn pr. drátu 2,8 mm	m	513,54600	3,00	1 540,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
	155,62*3*1,10		513,54600					
22 31479012R	Strojek napínací - PVC	kus	10,00000	45,00	450,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
23 998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	864,59060	2,10	1 815,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Přesun hmot
Díl: VN	Vedlejší náklady				20 000,00			
24 VRN0	Zřízení výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
25 VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
26 VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv	VRN
27 VRN3	Mimosstaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
28 VRN4	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ II	Indiv	VRN
29 VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
30 VRN6	Kompletační činnost (ČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv	VRN
31 VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
Celkem					320 138,39			

Položkový rozpočet

S: 2011095	Potštát - Sběrný dvůr
O: 0001	Sběrný dvůr
R: 2004	Vybavení sběrného dvora

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 905								
1 001	Obytná buňka	ks	2,00000	200 000,00	400 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 2								
2 002	Nábytek do obytné nučky	sada	2,00000	16 000,00	32 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 2								
3 003	Montovaný přístřešek	ks	2,00000	360 000,00	720 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 2								
4 004	Velkoobjemový kontejner	ks	5,00000	80 000,00	400 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 5								
5 005	Skladový kontejner	ks	2,00000	125 000,00	250 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 2								
6 006	Regálový systém	sada	2,00000	30 000,00	60 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 2								
7 007	Paletovací vozík s váhou	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 1								
8 008	Rudla	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 1								
9 009	Agregát	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 1								
10 010	Sada nářadí	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Popis - viz. Projektová dokumentace : 1								
Celkem					1 946 000,00			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2011095	Poštát - Sběrný dvůr
O:	0001	Sběrný dvůr
R:	2004	Vybavení sběrného dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky

Položkový rozpočet

S:	2011095	Potštát - Sběrný dvůr
O:	0001	Sběrný dvůr
R:	3001	Komunikace

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 1							522 623,20		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	96,80000	89,00	8 615,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
		968*0,10		96,80000					
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	484,00000	136,00	65 824,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
		968*0,50		484,00000					
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	484,00000	285,00	137 940,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	2 420,00000	20,00	48 400,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
		484*5		2 420,00000					
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	484,00000	310,00	150 040,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	484,00000	75,00	36 300,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	484,00000	20,00	9 680,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
8	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	968,00000	68,00	65 824,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
Díl: 598							1 655 522,00		
9	56811111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	968,00000	45,00	43 560,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
10	56476111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	968,00000	262,00	253 616,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
11	56485111R00	Podklad ze stěrky po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	968,00000	181,00	175 208,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
12	56493211R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	968,00000	208,00	201 344,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	968,00000	330,00	319 440,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Práce
14	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drt',	m2	968,00000	51,00	49 368,00	RTS 15/ II	RTS 15/ II	Práce
15	5924511910	Dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	1 016,40000	535,00	543 774,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
		968*1,05		1 016,40000					
16	67390505	Geotextilie netkaná geo S 400 g/m2	m2	1 084,80000	65,00	69 212,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Specifikace
		968*1,10		1 084,80000					
Díl: 99							301 495,65		
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	1 137,71944	265,00	301 495,65	RTS 23/ II	RTS 23/ II	Přesun hmot
Díl: VN							65 000,00		
18	VRN0	Ztizené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN

Položkový rozpočet

S:	2011095	Poštát - Sběrný dvůr
O:	0001	Sběrný dvůr
R:	3001	Komunikace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
19 VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
20 VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv	VRN
21 VRN3	Minimální staveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
22 VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	30 000,00	RTS 23/ II	Indiv	VRN
23 VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
24 VRN6	Kompletační činnost (ČD)	Soubor	1,00000	10 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv	VRN
25 VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv	VRN
Celkem					2 544 640,85			

Poznámky uchazeče k zadání

